da Classe Única. 

6. REMUNERAÇÃO DOS PRESTADORES DE SERVIÇO 

6.1. A Taxa de Administração da Classe corresponderá a 0,035% (trinta e cinco 

milésimos por cento) ao ano, incidente sobre o Patrimônio Líquido do Fundo, com base 

em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, respeitado o valor mínimo 

mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

6.1.1. A Taxa de Administração será calculada linearmente, provisionada à base de 

1/252 (um duzentos e cinquenta e dois avos) e paga mensalmente, até o 5º (quinto) Dia 

Útil do mês subsequente ao mês da prestação dos serviços, sendo calculada e 

provisionada em todo Dia Útil. 

6.1.2. A Taxa de Administração será reajustada anualmente, com base no índice da 

variação positiva do IPCA, contados a partir da data de início do funcionamento do

[...]

Fundo e/ou da Classe ou do início da prestação de serviço, conforme o caso. 

6.2. A Taxa de Gestão da Classe corresponderá a 0,35% (zero vírgula trinta e cinco 

por cento) ao ano incidente sobre o Patrimônio Líquido, com base em 1 (um) ano de 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, respeitado o valor mínimo mensal de R$ 

5.000,00 (cinco mil reais) no 1º (primeiro) ano, após o 1º (primeiro) ano e 1 (um) dia, o 

valor mínimo mensal passará a ser R$ 6.000,00 (seis mil reais).  

6.2.1. A Taxa de Gestão será calculada linearmente, provisionada à base de 1/252 (um

[...]

Pela prestação dos serviços de custódia, verificação trimestral da existência e 

da integridade dos Documentos Comprobatórios dos Direitos Creditórios adquiridos 

substituídos ou inadimplidos no respectivo período, será devido pela Classe ao 

subcontratado o valor máximo de 0,315% a.a.(zero vírgula trezentos e quinze por cento 

ao ano) e o valor mínimo mensal de R$ 13.000,00 (treze mil reais) durante os primeiros 

6 (seis) meses de operação, sendo que após 6 (seis) meses e 1 (um) dia de atividade 

dos fundo, o valor mínimo mensal deverá corresponder a R$ 14.000,00 (“Taxa de 

Custódia”). 

6.6. A Taxa de Administração, a Taxa de Gestão e a Taxa Máxima de Custódia não

[...]

Adicionalmente ao disposto na Cláusula 8.1 acima, os Direitos Creditórios 

somente poderão ser adquiridos pela Classe, na respectiva Data de Aquisição e 

Pagamento, caso atendam, cumulativamente, aos seguintes Critérios de 

Elegibilidade: 

i) Ter prazo de vencimento máximo de 1095 (mil e noventa e cinco) dias. 

8.2.1. Observados os termos e as condições do presente Regulamento, a verificação 

do atendimento aos Critérios de Elegibilidade pela Gestora será considerada definitiva. 

8.2.2. O desenquadramento de qualquer Direito Creditório a quaisquer Critérios de